
. 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o dílo ze dne 03.01.2020 na provedení stavby 

„Zabezpečení dopravní obslužnosti průmyslové zóny“ 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    město Český Těšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
 ve věcech technických:  ……….  
      ………. 
 e-mail:    ………. 
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
  
 

 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   PORR a.s.    

 se sídlem:   Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
 zastoupen:   Stanislavem Faranou, na základě plné moci 
      Ing. Václavem Šafářem, na základě plné moci 
 ve věcech technických:  ………. 
      ……….  
 e-mail:    ………. 
 IČ:    430 05 560 
 DIČ:    CZ43005560 

 

(dále jen zhotovitel) 

 

Z důvodu nutnosti úpravy výměr dle geodetického zaměření skutečného provedení oproti původním  

výměrám stanovených v projektové dokumentaci stavby "Zabezpečení dopravní obslužnosti 

průmyslové zóny“ se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze 

dne 03.01.2020. Technický popis změn vč. rozpočtů víceprací a méněprací tvoří přílohu k tomuto 

Dodatku č. 4. 

 

2. Změny 

2.1 Tímto Dodatkem č. 4 se ruší znění odstavce 7.1 článku 7. Cena díla a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je 

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  



. 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 cena dle SoD ve znění Dodatku č. 3 bez DPH   18.470.247,13 Kč 

 dodatečné práce dle Dodatku č. 4 bez DPH        195.016,23 Kč 

 méněpráce dle Dodatku č. 4 bez DPH      - 231.638,05 Kč 

 celková cena díla bez DPH     18.433.625,31 Kč 

 DPH 21 %         3.871.061,32 Kč 

 celková cena díla včetně DPH                 22.304.686,62 Kč 

 

3. Ostatní ujednání 

3.1 Všechna ustanovení smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 3, pokud nejsou změněna nebo 
upřesněna tímto Dodatkem č. 4, zůstávají i nadále v platnosti a nemění se. 

3.2 Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.3 Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění předmětné 
smlouvy. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

3.5 Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení. 

3.6 Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je Změnový list č. 5. 

3.7 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín 

čís.: 2015/34/RM, dne 21.01.2021. 

 

 Českém Těšíně dne 04.02.2021      V Ostravě dne 22.01.2021  

 

 

 

______________________________        _______________________________ 

za objednatele:                 za zhotovitele: 

      Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka  Stanislav Farana, Ing. Václav Šafář  

       na základě plných mocí  

 

Po dobu nepřítomnosti zastoupena 

Bc. Tomášem Pavelkem  

místostarostou města   


